
CENÍK PARKOVNÉHO A PARKOVACÍCH KARET

Rada města Domažlice na své 73.  schůzi konané dne 10. 11. 2020 vydala usnesením č. 2610 b) v
souladu  se  zákonem  č.  526/1990  Sb.,  o  cenách,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  v  souladu  s
ustanovením § 23 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
tento ceník:

Čl. 1
1. Na komunikacích vymezených v platném nařízení města Domažlice o stání motorových vozidel 

na místních komunikacích se stanovují ceny parkovného parkovacích karet pro stání 
motorových vozidel.

2. Cena parkovného na veřejných parkovištích:

a) na náměstí Míru - mimo plochy před budovou radnice č. p. 1
- první hodina ................................................... 30 Kč
- další hodina..................................................... 60 Kč
- minimální sazba.............................................. 15 Kč

b) v ulici Msgre B. Staška  - před  budovami č. p. 62 až č. p. 66
- první hodina ................................................... 30 Kč
- další hodina..................................................... 60 Kč
- minimální sazba.............................................. 15 Kč

c) na Chodském náměstí - plocha kolem památníku
- první hodina ................................................... 30 Kč
- další hodina..................................................... 60 Kč
- minimální sazba.............................................. 15 Kč

d) v ulici U nemocnice - naproti budově č. p. 16 a č. p. 579
- první hodina …................................................. 20 Kč
- další hodina…..................................................  30 Kč
- minimální sazba............................................... 10 Kč

e) v ulici Hruškova - plocha pod Chodským hradem
- první hodina …................................................. 20 Kč
- další hodina…..................................................  30 Kč
- minimální sazba............................................... 10 Kč

3. Parkovací karta A pro vymezená parkoviště

a) pro fyzické osoby - občany České republiky, kteří mají ve vymezených oblastech města místo 
trvalého pobytu, a fyzické osoby - cizince, kteří mají ve vymezených oblastech města místo 
dlouhodobého pobytu:

- jedno vozidlo ................................................. 20 Kč/měsíc
- druhé vozidlo.............................................. 1.000 Kč/měsíc
- každé další vozidlo..................................... 2.000 Kč/měsíc



b) pro fyzické osoby nebo právnické osoby mající provozovnu ve vymezené oblasti:
- jedno vozidlo ..............................................100 Kč/měsíc
- druhé vozidlo ............................................ 2.000 Kč/měsíc
- každé další vozidlo.................................... 3.000 Kč/měsíc

4. Parkovací karta B pro vymezená parkoviště je vydávána bezplatně.

5. Pro držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P ve vozidlech označených parkovacím průkazem O7 nebo 
O2 je parkování na placených parkovištích bezplatné.

6. Od placení parkovného na veřejných parkovištích jsou osvobozena vozidla, jejichž vlastníkem
nebo provozovatelem je město Domažlice a jsou označena parkovací kartou B.

7. Cena parkovacích karet je stanovena na celý kalendářní měsíc a je v ní zohledněno případné 
omezené užívání komunikace (tj. kdy je doprava z příslušné komunikace vyloučena).

8. Veškeré ceny parkovného a parkovacích karet jsou uvedeny včetně DPH.

Čl. 2

Závěrečná ustanovení
1. Tímto ceníkem se ruší ceník schválený usnesením rady města č.  3084 c) ze dne 11. 10. 2016.
2. Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. 1. 2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta 

v. r.

Bc. Stanislav  Antoš
místostarosta

v. r.


	 Čl. 2
	 Závěrečná ustanovení

